
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.79.2024 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                       z  dnia 18 kwietnia 2024 r.  

 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok. 

 

                              

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm2), zarządza się,                    

co następuje: 

 

 
§ 1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie   

       z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                   

 

                                                                                                   Burmistrz Miasta Sulejówek 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                              Arkadiusz Śliwa 

 

 

                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872,   

  poz. 1693, poz.1429. 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.79.2024 Burmistrza  Miasta Sulejówek         

z dnia 18 kwietnia  2024 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok.          

 

    

Załącznik Nr 1 

 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2024 rok: 

 

 

1.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 z oddziałami integracyjnymi 

  

 W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4210/02 kwota 20.000,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

b. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4300/02 kwota 40.048,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

 

c. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4260/02 kwota 20.000,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących, 

d. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4440/02 kwota 30.064,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących, 

 

e. w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

           § 4440/02 kwota 5.158,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących, 

 

f. w rozdziale 80107 Świetlice szkolne § 4440/02 kwota 1.162,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących, 

 

      g.    w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4440/02 kwota 2.514,00 zł  

     - zwiększenie planu wydatków bieżących, 

 

      h.  w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

           nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

           w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego  

           § 4440/02 kwota 4.918,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

 

 

       i. w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

          nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

          § 4440/02 kwota 6.068,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących. 

 

 

 

 

 

 

 



2.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 

  

 W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4300/03 kwota 211,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4430/03 kwota 211,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących. 

 

 

 

3.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 

  

 W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4300/04 kwota 31.179,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4440/04 kwota 30.160,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących, 

 

c. w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

           § 4440/04 kwota 2.335,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących, 

 

d. w rozdziale 80107 Świetlice szkolne § 4440/04 kwota 5.686,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

 

      e.  w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4440/04 kwota 2.011,00 zł  

     - zwiększenie planu wydatków bieżących, 

   

      f. w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

          nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

          § 4440/04 kwota 2.359,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących. 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 84 207 164,98 84 207 164,98

Szkoły podstawowe 39 949 861,86 39 938 858,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 125,00 251 125,00

4260 Zakup energii 924 438,00 944 438,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 859,00 449 421,00

4430 Różne opłaty i składki 36 435,00 36 646,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 042 353,00 1 102 577,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 813 613,00 2 821 106,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 372,00 117 865,00

Świetlice szkolne 2 037 177,00 2 032 653,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 502,00 85 978,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 005 117,00 3 009 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 327,00 73 852,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

4 951 101,00 4 946 183,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 964,00 20 046,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

9 478 424,98 9 486 851,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 365,00 135 792,00

189 907 630,44 189 907 630,44

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.79.2024 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 18 kwietnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -11 003,00

-20 000,00

20 000,00

-71 438,00

211,00

60 224,00

80103 7 493,00

7 493,00

80107 -4 524,00

-4 524,00

80148 4 525,00

4 525,00

80149 -4 918,00

-4 918,00

80150 8 427,00

8 427,00

Razem: 0,00


